
Опциялар
Қауіпсіздік

Жүргізуші мен алдыңғы жолаушыға арналған алдыңғы қауіпсіздік көпшіктері  •

Динамикалық белгілері бар артқы көрініс камерасы  •

Бұғаттауға қарсы тежеу жүйесі (ABS)  •

Бағыттық тұрақтылықтың электрондық жүйесі (ESC)  •

Өрге қарай орыннан қозғалған кезде көмек көрсету жүйесі (НАС)  •

Шиналардағы қысымды мониторингілеу жүйесі (TPMS)  •

Артқы және алдыңғы тұрақ датчигі  •

Бүйірдегі тұраққа қою датчигі  •

Бүйірлік көпшіктер мен қауіпсіздік перделері  •

Артқы жүріспен қозғалғанда соқтығысуды болдырмау жүйесі (RCCA)  •

Соқыр аймақтардағы соқтығысуды болдырмау жүйесі (BCA)  •

Алдыңғы және солға бұрылу кезінде соқтығысудың алдын алу жүйесі (FCA 1.5, FCA-JX)  •

Қозғалыс жолағымен жүру және сонда ұстау көмекшісі (LFA, LKA)  •

Айналдыра шолу және соқыр аймақтарды шолу жүйесі (AVM, BVM)  •

Жайлылық және жабдық

Бүйірлік айналардың электр жетегі (жылытқышпен)  •

Алдыңғы орындықтарды жылыту  •

Артқы орындықтарды жылыту  •

Руль дөңгелегін жылыту  •

Smart Key Кілтсіз ашу жүйесі және қозғалтқышты оталдыру батырмасы  •

Қысып алуға қарсы функциясы бар барлық әйнектерді түсіру және көтерудің автоматты режимі  •

Булануға қарсы жүйесі бар екі зоналы климат-бақылау  •

Жаңбыр датчигі  •

Телефонды сымсыз зарядтау  •

Белді қолдайтын жүргізуші орындығының электр жетегі  •

Руль асты жапырақшалары  •

Жолаушы орындығының электр жетегі  •

Жүргізуші орындық жады  •

Алдыңғы орындықтарды желдету  •

Жайлылығы жоғары орындық (алдыңғы жолаушы үшін)  •

Адаптивті круиз-бақылау (SCC)  •

Прайс-парақ.
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Науқандық баға* N-Line

Бағасы (2025 ж.ш. автокөліктер) 2.0Т 8AT 17 503 200 ₸
Бағасы (2026 ж.ш. автокөліктер) 2.0Т 8AT 18 696 600 ₸

Жиынтықталым N-Line

Бағасы 2.0Т 8AT 19 890 000 ₸



Интерьер

12.3'' дисплейі бар мультимедиялық жүйе  •

12.3'" SuperVision аспаптар тақтасы  •

Орталық консольдегі артқы жолаушыларға арналған ауа өткізгіштер  •

Салонның амибиентті жарықтандыруы  •

Акустикалық алдыңғы әйнек, екі қабатты алдыңғы әйнектер  •

Электрондық тұрақ тежегіші EPB + AutoHold  •

Бұралатын берілістерді ауыстыру тұтқасы (руль бағанында)  •

Автокүңгірттеу функциясы бар салон айнасы  •

Жүксалғыштың электр жетегі (Smart trunk)  •

Экстерьер

Проекциялық типтегі жақын және алыс жарықтың жарықдиодты LED фаралары және жарықдиодты күндізгі 
жүріс шамдары  •

Люгі бар панорамалық шатыр  •

Динамикалық сәлемдесу жүйесі  •

N-Line

Жеңіл балқығыш дискілер 19"  •

Хромдалған қосарланған газ шығаратын түтіктер  •

N-Line стиліндегі шанақ және салон әрлеуі  •

Орындықтардың аралас тысталуы (былғары, алькантара)  •

Перфорациясы бар руль дөңгелегінің былғарымен тысталуы  •

Басқыштарға арналған металл жапсырмалар  •

Техникалық сипаттамалары

Бұл ақпарат танысу мақсатында берілген, жария оферта болып табылмайды. Hyundai Auto Kazakhstan компаниясы өнімдерді үздіксіз жетілдіру және жақсарту сая-
сатын ұстанады, ол жоғарыда сипатталған модельдердің ерекшеліктерін, түстерін және жиынтықталым элементтерін кез келген уақытта қосымша ескертусіз өз-
герту құқығын өзіне қалдырады. Модельдердің түстері мен жиынтықталымдарының үйлесімі олар нақты болған жағдайда қолжетімді. Тауардың сыртқы түрі, оның 
ішінде түсі фотосуреттерде көрсетілгеннен өзгеше болуы мүмкін. Өзекті ақпарат алу үшін Hyundai ресми дилерлік орталықтарының сату бөлімінің кеңесшілеріне 
хабарласуыңызды сұраймыз.

Қозғалтқыш Nu 2.0T-GDI

Берілісті ауыстырып қосу қорабы 8 AT

Жетек түрі Алдыңғы 2WD

Максималды қуаты, айн/мин кезінде а.к. 250 / 6000

Максималды айналу сәті айн/мин кезінде Н·м 353 (1500-4500)

Үдеу уақыты (0-100 км/сағ, сек) 7.3

Қалалық/қала сыртындағы/аралас режимде отын шығыны (л/100 км) 11.8/5.7/8.1

Макс. жылдамдығы, км/сағ 240

Габариттік өлшемдері: ұзындығы, ені, биіктігі, мм 4945х1860х1445

Минималды жол саңылауы, мм 155

Жарақталған массасы, кг, мин-макс 1588-1665

Отын багы, л 60

Жиынтықталым N-Line
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